DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 100 – DEODÁPOLIS – 24 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA Nº 572/2017 DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no artigo 71,

incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E
ARTIGO 1º- CONCEDER férias a Servidora Publica Municipal SRª SUELI RIBEIRO CAMPOS, ocupante do Cargo em Provimento

Efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO, símbolo ANM, lotada na SEGAF, desta Prefeitura. Servidora designada para prestar serviços

junto ao FORUM da Comarca de Deodapolis Ms.

ARTIGO 2º- As férias são referente ao período aquisitivo de 10/07/2016 a 10/07/2017. E será gozadas no período de 08/01/2018 a

06/02/2018.

ARTIGO 3º- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 20 de Novembro de 2017.

VALDIR LUIZ SARTOR
Prefeito Municipal

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA Nº 564/2017 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2017

“Dispõe sobre Designação de Servidora que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no artigo 71,

incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE
ARTIGO 1º DESIGNAR a Servidora Publica Municipal a SRª SUELI RIBEIRO CAMPOS, Ocupante do Cargo em Provimento Efetivo

de AGENTE ADMINISTRATIVO, Matricula 096/01, símbolo ANM, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO

ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA - SEGAF, desta Prefeitura. Para prestar serviços junto ao FÓRUM da Comarca de Deodapolis

Ms.

ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 03/10/2017, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 16 de Novembro de 2017.

VALDIR LUIZ SARTOR
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 100 – DEODÁPOLIS – 24 DE NOVEMBRO DE 2017

Pág.: 2

SETOR DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE EMPENHO Nº 1134/2017

Data: 10/11/2017

Licitação: Processo Licitatório nº 126/2017 – Pregão Presencial nº 066/2017

Município: Deodápolis – MS

CNPJ: 12.270.817/0001-69

Dotação Orçamentária:

Órgão: 09 – GERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Unidade: 09.18 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Funcional: 10.301.0404 SAÚDE, UM DIREITO DO CIDADÃO

Projeto/Atividade:

2. 066 - MANUTENÇÃO PROGRAMA HOSPITALAR AMBULATORIAL

Elemento: 3.3.90.39.00.00.0002 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Valor Total do Empenho: R$ 5.385,00

Credor: 8818 – ANESTERILAV COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR LTDA - ME

OBJETO: Contratação de Empresa para conserto, incluindo peças dos equipamentos de autoclave, máquina de lavar roupas, calandra e Raio

X do Hospital Municipal Cristo Rei de Deodápolis MS.